
 

 
 

 
 
 

КОШАРКАРСКИ КУП НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2010 
 

 
 

ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
1/8 финале 

 
 

КУП НА Р.МАКЕДОНИЈА  ТЕРМИН И ДЕЛЕГИРАЊЕ  1/8 ФИНАЛЕ 10.01.2010 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час Тв 
КМ/01  Ултимејт Баскет Плејмејкер Кубус Тут. Комбинат Прилеп 10.01.2010  17,00  

      

официјални лица 
делегат судија 1 судија 2 судија 3 

З. Крстевски Т. Ангелов А. Теофиловски Б. Клинчаров 

 
 
 
КУП НА Р.МАКЕДОНИЈА  ТЕРМИН И ДЕЛЕГИРАЊЕ  1/8 ФИНАЛЕ 09.01.2010 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 
КМ/02  Вардар 2000 МЗТ Скопје Аеродром СРЦ Кале Скопје 09.01.2010  19,00  

      

официјални лица 
делегат судија 1 судија 2 судија 3 

В. Панајотовиќ  А. Милојевиќ С. Терзиевски Г. Бошковски 

 
 
 
         Комесар за натпреварување 
              Горан Трпушевски с.р. 
 
 
         Потпретседател на СК при МКФ 
                Сашко Павловски с.р. 
 


